2024年８月７日

各 位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者: 代表取締役社長 志水 雄一郎

コード： 7089 東証グロース

問合せ先担当者：執行役員兼コーポレート本部長 菊池 烈

問合せ先：ir@forstartups.com

（開示事項の経過）本社移転完了時期の変更に関するお知らせ

当社グループは、2023年11月７日付で「本社移転に関するお知らせ」を開示しております

が、移転完了時期の変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転完了時期の変更

（変更前）2024年９月（予定）

（変更後）2024年11月（予定）

２．変更理由

ビル側の工事スケジュールが当初想定より後ろ倒しとなったためであります。なお、営業開

始日は現在調整中であり、決定次第当社ホームページ等でお知らせいたします。

３．業績への影響

本件が業績に与える影響は軽微であります。開示すべき事項が生じた場合は、速やかに開示

いたします。

以上

【IR メール登録のご案内】

当社の開示情報を IR メールにて配信しております。以下 URL から、無料でご登録いただけます。

https://www.magicalir.net/7089/irmail/index.php

https://www.magicalir.net/7089/irmail/index.php